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Kuntarahoitus Oyj jatkoi hallittua kasvuaan 
 
Kuntarahoitus Oyj:n antolainakanta kasvoi vuonna 2007 15 % ja oli vuoden lopussa 5 849 
miljoonaa euroa (31.12.2005: 5 100 miljoonaa euroa). Uusia lainoja myönnettiin ennätysmäisesti 
reilusti yli miljardin euron edestä. Kuntarahoitus Oyj on Kuntarahoitus-konsernin emoyhtiö. 
Konserni teki tilikauden päättyessä ensimmäisen konsernitilinpäätöksen, joka on laadittu 
kansainvälisen IFRS-standardin mukaisesti. 
 
”Kuntarahoitus konsernin tilivuosi 2007 oli hyvä ja ylitti sille ennakkoon asetetut tavoitteet. Tulos on 
euromääräisesti mitattuna tähänastisista paras. Myös tilikauden muut tunnusluvut olivat hyviä. Näkymät 
seuraavalle vuodelle ovat lupaavia entisestään vahvistuneen markkina-asemamme ansiosta”, arvioi 
toimitusjohtaja Pekka Averio.  
 
Tilikauden aikana Kuntarahoitus Oyj:n myöntämiä uusia antolainoja nostettiin reilusti yli miljardin edestä 
(kaikkiaan 1 314 miljoonaa euroa, vastaava luku vuonna 2006: 1 010 miljoonaa euroa). Yhtiö paransi kireässä 
kilpailutilanteessa entisestään asemaansa kuntien ja kuntayhtymien rahoituspalvelujen tarjoajana.  
 
Kuntarahoitus-konsernin tase kasvoi noin 23 % prosenttia ja oli vuoden 2007 lopussa 8 913 miljoonaa euroa 
(31.12.2006: 7 235 miljoonaa euroa). Vakavaraisuus oli vuoden 2007 lopussa 23,8 % (31.12.2006: 27,1 %). 
Tilikauden liikevoitto ennen veroja nousi 8,8 miljoonaan euroon (2006: 7,1 miljoonaa euroa).  
 
Tuloksellista varainhankintaa 
Kuntarahoitus Oyj:n varainhankinta jatkui vilkkaana. Tilivuoden aikana tehtiin kaikkiaan yli 200 lainajärjestelyä, 
joista 11 oli kotimaisia. Volyymillä mitattuna noin 95 % lainajärjestelyistä oli kansainvälisiä. 
 
Yhtiön tärkeimpiä kansainvälisen varainhankinnan kohteita ovat edelleen olleet Aasian maat ja erityisesti Japani 
sekä Euroopasta muun muassa Tanska, Saksa ja Sveitsi. Kaudella tehtiin myös uusi avaus Australiaan, jossa 
yhtiö laski ensimmäisenä suomalaisena liikkeeseenlaskijana liikkeeseen 200 miljoonan AUD:n määräisen 
joukkovelkakirjalainan.  
 
Parhaat luottoluokitukset 
Molemmat merkittävät luottoluokituslaitokset eli Standard & Poor’s ja Moody’s vahvistivat tilivuoden aikana 
parhaat mahdolliset luottoluokitukset Kuntarahoitus Oyj:lle, joka Suomen ainoana luottolaitoksena pääsee 
samaan kategoriaan kuin Suomen valtio.  
 
”Asemaamme kansainvälisillä pääomarahoitusmarkkinoilla vahvistavat Kuntarahoituksen ja Kuntien 
takauskeskuksen saamat parhaat mahdolliset luottoluokitukset sekä Moody’silta että S & P:ltä, jotka edustavat 
yhdessä ainutlaatuista luottokelpoisuutta. Se edistää varainhankintamme kilpailukykyä ja parantaa sen 
kannattavuutta, mikä puolestaan hyödyttää ennen muuta omaa asiakaskuntaamme eli Suomen kuntia”, 
määrittelee toimitusjohtaja Pekka Averio.  
 
Tilinpäätös vuodelta 2007 julkistetaan kokonaisuudessaan 19.3.2008.  
 
Kuntarahoitus Oyj 
Lisätietoja:  
Toimitusjohtaja Pekka Averio, puh. (09) 6803 6211, 0500 406 856 
Varatoimitusjohtaja Esa Kallio, puh. (09) 6803 6231, 050 337 7953 
 
 
 
Kuntarahoitus Oyj on Suomen kuntien ja Kuntien eläkevakuutuksen yhdessä omistama kuntasektorin oma 
luottolaitos ja Kuntarahoitus-konsernin emoyhtiö. Yhtiön toiminta-ajatuksena on varmistaa kuntasektorille 
edulliset rahoituspalvelut toimimalla tehokkaasti ja kasvamalla kannattavasti. Konsernin tase 31.12.2007 oli      
8 913 miljoonaa euroa. Yhtiö tarjoaa markkinaehtoisia rahoituspalveluja kunnille ja kuntayhtymille, näiden 
määräysvallassa olevilla yhteisöille sekä yleishyödyllisille asuntoyhteisöille. Yhtiön varainhankinta, jolla on 
Kuntien takauskeskuksen takaus, toteutetaan kansainvälisiltä pääomamarkkinoilta ja kotimaisilta sijoittajilta. 
Varat käytetään sosiaalisiin ja yleishyödyllisiin palvelukohteisiin, esimerkiksi kouluihin, asuntoihin ja 
sairaaloihin.  
Konserniin kuuluu tytäryhtiö Rahoituksen neuvontapalvelut Inspira Oy, joka tarjoaa rahoituksen 
neuvontapalveluja, kuten investointien rahoitusneuvontaa, rahoitus- ja omaisuusjärjestelyjä, omaisuudenhoidon 
neuvontaa sekä erilaisia analyysipalveluja.  
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